<< Назад
	[image: Версия для печати]

РЕШЕНИЕ от «13» января 2017 года № 1-1-6 О проекте решения Собрания депутатов Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «13» января 2017 года № 1-1-6

О проекте решения Собрания депутатов Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области»

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 58 Устава муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области, Протоколом проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области» от «13» января 2017 года Собрание депутатов Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области решило:
1. Отложить внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области.
2. Решение вступает в силу после обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Вышнеольховатского сельсовета
Щигровского района                                                                       Т.В. Курашова

И.о. Главы Администрации
Вышнеольховатского сельсовета
Щигровского района                                                                       М.А. Аржаных

image1.gif